
Rreģ. Nr. LV 40003954817
Būvkomersanta reģ. Nr. 6052-R
Ūdens iela 6-2, Rīga, LV-1007 
Tālr.:6 7336124, Fakss.: 6 7336122
e – mail: art@artprojekts.lv

Pasūtījuma Nr.: NAM-01-2014
Pasūtītājs : Biedrība „Privātā vidusskola ĀBVS”
Reģistrācijas Nr.: 40008007030
Juridiskā adrese: Pirmā iela 26a, Ādaži, Ādažu nov., LV-2164

Objekts: Sporta ēka
Adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads

PAU: BV/7-3-1/14/52, 14.05.2014
Zemes kadastra apzīmējums: 8044 007 0187

Sējuma Nr.: 3

Būves veids: Jaunbūve
Daļas nosaukums: Vispārīgā sadaļa. Inženierrisinājumu daļa. Ekonomiskā daļa.
Marka: TI, ŪKT, ŪK IS
Būves klasifikācija: 1265
Stadija: TP

TEHNISKAIS PROJEKTS

INŽENIERTOPOGRĀFISKĀ IZPĒTE. ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA, ĀRĒJIE TĪKLI UN IEKŠĒJIE TĪKLI. IEKĀRTU,
KONSTRUKCIJU UN MATERIĀLU KOPSAVILKUMS.

Būvprojekta vadītājs: Sergejs Ņikiforovs

ŪKT, ŪK daļas vadītājs: Zigurds Gutāns

Rīga 2014



 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Sējuma
Nr.

Sējuma lapu
marka

Sējuma nosaukums pēc satura
Projekta sadaļas

izstrādātājs
Piezīmes

1.

Vispārīgā daļa

SIA „A.R.T. projekts”
Būvvaldē u.c.

institūcijās
skaņojamā daļa

Īpašuma apliecinošie dokumenti.
Izejas dati projektēšanai.

ĢI Ģeotehniskā izpēte
TI Topogrāfiskā izpēte.

UPP Ugunsdrošības pasākuma pārskats
Pagaidu energoefektivitātes sertifikāts

Arhitektūras daļa
Paskaidrojuma raksts.

Būvprojekta rasējumi
ĢP Būvprojekta ģenerālplāns
TS Teritorijas sadaļa
AR Arhitektūras risinājumi

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

DOP Darbu organizēšanas projekts

2.

Inženierrisinājumu daļa

SIA „A.R.T. projekts”

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

BK Būvkonstrukcijas
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

3.1

Vispārīgā daļa

SIA „A.R.T. projekts”
Būvvaldē u.c.

institūcijās
skaņojamā daļa

TI Topogrāfiskā izpēte.
Inženierrisinājumu daļa

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

ŪKT Ūdensapgāde un kanalizācija, ārējie tīkli
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

3.2

Inženierrisinājumu daļa

SIA „A.R.T. projekts”

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

ŪK Ūdensapgāde un kanalizācija
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

4.

Inženierrisinājumu daļa
Paskaidrojuma raksts.

Būvprojekta rasējumi
SM Siltummehānika
AV Apkure, ventilācija 

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums



 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

5.

Vispārīgā daļa

TI Topogrāfiskā izpēte.

Inženierrisinājumu daļa
Būvprojekta rasējumi

ELT Elektroapgāde, ārējie tīkli

EL Elektroapgāde

VS Vajāstrāvas (zemējums)

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

6.
Ekonomikas daļa

IS Tāmes 



 

SATURA RĀDĪTĀJS 3. SĒJUMS TI ŪKT.ŪK IS 

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Nosaukums Piezīmes Marka

Lapas

caurejošais

Nr.

Titullapa 1
Būvprojekta sastāvs 2-3
Sējuma sastāvs 4
Būvprojekta autori 5
Zemesgrāmatu apliecība 6-9
Zemes robežu plāns 10-11
Plānošanas un arhitektūras uzdevums Nr. BV/7-3-1/14/52, 14.05.2014 12-14
SIA Ādažu ūdens tehniskie noteikumi Nr. 0514/21/02, 21.05.2014 15
Vispārīgā dala
Topogrāfiskā izpēte 16
Inženierrisinājumu daļa/ Ekonomikas daļa
Sadaļas titullapa. Ūdensapgāde un kanalizācija, ārējie tīkli. Iekārtu, konstrukciju un materiālu 
kopsavilkums

17

Paskaidrojuma raksts 18
Būvprojekta rasējumi

Vispārējie dati ŪKT-1 19
Ģenplāns ar ŪKT tīkliem ŪKT-2 20
K1 profils ŪKT-3 21
Ū1 profils ŪKT-4 22
Ū1 detalizācija. Kabeļu aizsardzības shēma. Kanalizācijas tranšejas šķērsgriezums ŪKT-5 23
Iekārtu specifikācija ŪKT-IS 24
Visparīgie dati ŪK-1 25
1. stāva plāns ar K1 tīkliem ŪK-2 26
2. stāva plāns ar K1 tīkliem ŪK-3 27
3. stāva plāns ar K1 tīkliem ŪK-4 28
1. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem ŪK-5 29
2. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem ŪK-6 30
3. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem ŪK-7 31
K1, Ū1, S3, S4 Principiālā shēm ŪK-8 32
Materiālu specifikācija ŪK.IS 33
Materiālu specifikācija ŪK.IS 34
Pielikumi
Sadaļas titullapa. Pielikumi 35
SIA „NAMS” Komersanta reģistrācijas apliecība 36
SIA „NAMS” Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 0000-R 37
SIA „A.R.T. projekts” Komersanta reģistrācijas apliecība 38
SIA „A.R.T. projekts” Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 6052-RA 39
Sergeja Ņikiforova sertifikāta Nr. 10-0045 40
Zigurds Gutāna sertifikāta Nr. LNSASC-B-73-4752/12 41



 

BŪVPROJEKTA AUTORI

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Specialitāte Vārds, Uzvārds Sertifikāta

Arhitekts Sergejs Ņikiforovs 10-0045

Arhitekts Andris Tomsons 10-0999

Arhitekte Līva Tomsons 10-1187

Būvinženieris Mārtiņš Nikāzis

Būvinženieris Edgars Mucenieks

Būvinženieris Edgars Lapoško

UK inženieris Olga Mojesejeva

UK inženieris Zigurds Gutāns

UK inženieris Jevgēnijs Tolkačovs

AV inženieris Juris Dreimanis

EL inženieris Raimonds Vanags

AV inženieris Dailis Buliņš























ZD

O
B
JE

K
T
A
 IZ

V
IE

T
O

JU
M

A
 SH

Ē
M

A

Attekas iela

Attekas iela

Gaujas iela

Saules iela

T
opog

rāfiskā u
zm

ērīju
m

a saskaņ
ojum

a robeža

Zem
es vien

īb
u
 kad

astra apzīm
ējum

s

U
zm

ērīta robežlīn
ija

Ierād
īta rob

ežlīn
ija

Plān
otā, projektēta rob

ežlīn
ija

Sarkan
ā līn

ija

A
izsargjoslas

A
izsargjoslas apraksts

80960021304

tau
vas jo

sla

S
ert. m

ērnieks Ints Ā
buls (s.N

r.A
C

000000053)

M
ērogs 1:500

1.lapa

I.Ā
buls

1 lapas

T
opogrāfs

P
lanšetes N

r.

D
irektors

I.Ā
buls

N
r.

X
Y

Izm
antotie atbalstpunkti:

325955.960
519871.938

A
ugstum

s

4.725

I.Ā
buls

V
ad
ītājs

P
A

S
K

A
ID

R
O

JU
M

I

2. B
altijas augstum

u sistēm
a.

3. H
orizontāles parād

ītas pa 0.5 m
.

5. P
azem

es kom
unikācijas apsekotas dab

ā un saska
ņotas

ar ekspluatējošām
 organizācijām

.

8. Z
em

es vien
ību robežas ir attēlotas atbilstoši zem

es
kadastrālās uzm

ērīšanas un vietējā ģeod
ēziskā tīkla

precizitātei un var nesakrist ar situ
āciju plān

ā.

Y
=

504631.306
Izm

antota G
P

S
 b
āzes stacija "O

jārs": X
=

309093.596

H
=

20.908

9. U
zm
ērīšanai izm

antoti ar LatP
os korekcijām

 R
T

K
 režīm

ā

6.T
opogrāfiskie apzīm

ējum
i ir attēloti atbilstoši

 M
inistru kabineta noteikum

u N
r.281 1.pielikum

am
7.Ielu sarkan

ās līnijas attēlota
s atbilstoši pašvald

ības 
teritorijas plānojum

am

S
IA

 N
E

K
U

S
T

A
M

O
 ĪP

A
Š

U
M

U
 S

E
R

V
IS

S
R
īga, S

kolas iela 27, R
e
ģ.N

r.50003481761

tel. 67292536 ; 29545546 nis@
inbox.lv

T
opogrāfiskais plāns

1. LK
S

_92 koordin
ātu sistēm

a,  m
.k. =

 0.999605.

4313-14-15.4-80440
0.

2MDz

"Brīvā Valdorfa skola"

2MDz

2M
D

z

4
.9

3

 4
.9

1

 4
.8

6

 4.81
 4.73

 4
.7

8

 4
.8

2

 4.8
5

 4
.8

1

 4.8
2

 4
.6

9

 4
. 7

2
 4

.7
8

 4
.9

9

 4
.5

7

 4
.3

8

4
.9

7

b

b

b.b
r

a

a

Attekas iela

šķ

G
P

S
702

G
P

S
770

G
P

S
800

G
P

S
802

G
P

S
805

G
P

S
806

325965.869
519914.604

325980.937
519930.912

325949.517
519784.280

325896.176
519732.000

325896.176
519837.732

5.850
5.020
5.020

P
asūtījum

s:
Ā

dažu novads, Ā
daži, A

ttekas iela 35
K

ad.N
r. 80440070187; 80440070413;

80440070369.

noteiktie atbalstpunkti N
r.702,770, 800, 802, 805, 806

80440070025

80440070410

80440070362

80440070187

80440070362

80440070165

8044007024780440070379

80440070051

80440070430

80440070452

80440070413

80440070369

80440070379

 5.26

CET

b.b
r

cbr. b

b.b
r

b

a

a

šķ

koka

koka

koka

b

b

b

b
b

4
.7

5

4
.6

6

4
.6

1

4
.7

4

 4
.5

7

 4
.6

6

 4
.8

3

 4
.9

1

 4
.7

0

 5
.1

0
4
.7

0

4
.8

0

4
.8

1

4
.7

9

4
.6

7

4
.7

2

4
.6

0

 5
.2

4

 5
.4

4
 5

.4
4

 5
.5

1

 5
.3

2

 5
.4

0

 5
.2

7

 5
.3

0

 4
.9

6 4
.9

2

 5
.1

9

 5
.2

0

 5
.2

1
 5

.1
4

 5
.1

0 5
.0

2
 5

.1
5

 5
.0

8  5
.1

1

 5
.6

0  5
.3

5

 5
.3

5  5
.3

4

 4
.8

0

 4
.7

3

 4
.8

1

 4
.9

2

 4
.9

9

 4
.8

4

 4
.9

3

 4
.8

4

3
0

4
5

 6
5

4
0

4
0

4
5

4
5

2
0

7
0

3
0

3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 4
0

 7
0

5
0

7
0

5
0

5
0

 6
0

 4
5

b.b
r

b.b
r

b

 5
5

 4
0

 4
0

a

4. U
zm
ērīšana veikta 2013.gada 1

4.m
aijā 1.76 ha platīb

ā

R
e
ģ. N

r. 15-05-14

P
asūtītājs: B

iedrība P
rivātā vidusskola Ā

B
U

S

b

šķ

b.b
r

a

orient.

orient

orient

orient

c.a. 4.28

c.a. 4
.30

 4
.9

8

pv d110

c.a.3.55

c.a.3.86

d63

d63

c.a.3.52

d63

d63

d63

P
E
d
6
3
x5

.8

orien
t

aizl
 5

.4
7

 5
.5

0
aizl

aizl

 5
.2

5

 5
.3

8

t.3.49

t.3.51

d160

d160

t.4.23

t.4.26

d100

 4
.6

6

d200

d200
d
2
00

d200
c.a.3.89

c.a.4.28

25.05.14

25.05.14

25.05.14

 G
A

IS
M

 V
E
N

T

 3
5

 ko
ka.z

 3
5
 2

5
 2

0

 N
O

J

Attekas iela 35

 5.13

 4.43
0

 065
0

n
av atra

sts

d150

ko
ka

 to
rn

is

ko
ka

 g
a
ld

s

koka
 la ip

as šķēršļu
 to

rn
is

 5
.2

3

 5
.2

2

 5
.2

1
 5

.2
3

 5
.1

7
 5

.1
7

 5
.1

5
 5

.1
8

 5
.2

4 5
.2

6

 5
.2

7

 5
.2

4

 5
.2

5

 5
.2

5 5
.2

4 5
.2

5

 5
.2

1
 5

.2
1  5

.2
0

 5
.1

9

 5
.1

9

 5
.1

3
 5

.1
4

 5
.1

9
 5

.1
9

 5
.2

6
 5

.2
9

 5
.3

2

 5
.3

6

 5
.4

8

 5
.4

8

 5
.3

8
 5

.3
8

 5
.4

1

 5
.4

0

 5
.3

6

 5
.3

2

 5
.1

8

 5
.2

1

 5
.1

4 5
.1

3

 5
.0

2

 5
.0

3

 4
.9

1

 4
.9

2

 5
.6

6

 5
.8

7

 5
.8

8
 5

.8
5

 5
.6

8
 5

.7
0

 5
.5

0

 5
.4

0
 5

.4
8

 5
.4

0

 5
.3

5  5
.3

1

 5
.2

7

 5
.1

3

 5
.1

5

 5
.0

1

 5
.1

5

 5
.4

1

 5
.7

6

 5
.2

7

 5
.3

5

 5
.3

6

 5
.8

9

 5
.7

6

 5
.5

5

 5
.9

2

 5
.4

7 5
.5

2

 5
.6

5

 5
.5

2

 5
.6

7

 5
.6

9

 5
.5

6

 5
.4

7

 5
.4

6

 5
.4

0

 5
.4

0

 5
.5

2

 5
.3

0

 5
.2

9

 5
.3

9

 4
.7

5

 4
.8

8

 4
.7

8

 4
.8

7

 4
.8

9

 4
.8

6

 4
.8

3

 4
.8

3

 4
.8

7

 4
.8

8

 5
.0

9

 5
.2

0

 5
.3

0

 5
.2

2

 5
.0

0

 5
.2

4
 5

.3
7

 5
.5

6

 5
.5

7
 5

.6
2

 5
.4

0

 5
.6

7

 5
.5

9
 5

.5
3

 4
.8

7

 5
.0

1

 5
.0

3  5
.0

3

 5
.0

4
 5

.4
9

 5
.2

9

 5
.5

9 5
.5

5

 5
.3

2
 5

.2
3

 5
.0

5

 4
.8

9

 5
.1

2

 5
.4

0

 5
.2

8

 5
.1

3
 5

.1
7

 5
.2

9

 5
.1

2
 5

.1
4

 4
.8

3

 4
.8

3

 5
.0

0

 5
.0

5

 5
.0

9

 5
.1

9

 5
.2

3  5
.3

6

 5
.5

5

 5
.3

4

 5
.1

5

 4
.9

4
 4

.9
7

 4
.9

7

 4
.9

7

 4
.8

9

 5
.1

0

 5
.2

0

 5
.2

2

 5
.1

7

 5
.1

3

 5
.0

7

 5
.1

4

 5
.1

6  5
.2

0

 5
.8

6

 5
.4

3

 4
.4

9

 5
.3

8

 5
.3

7

 5
.3

5

 5
.3

5
 5

.1
8

 5
.2

2

 5
.0

9

 5
.1

0

 5
.0

4

 5
.0

2

 4
.9

4

 4
.9

7

 5
.2

3
 5

.2
0

 5
.1

8

 4
.9

8

 5
.1

7

 5
.3

2

 5
.1

8
 5

.3
0

 5
.3

0
 5

.2
6

 4
.9

1

 5
.0

2

 4
.7

0

 5
.1

7

 5
.1

0

 2
5  6

0  4
0

 6
0

 5
0

 6
5

 4
0

 5
0

 2
5

 2
5

 2
5

 4
5

 3
0

 3
0  2

5

 5
0

 5
0

 4
0

 3
0

 3
5

 4
0

 3
5  3

5

 3
0

 3
0

 2
0

 3
5

 6
0

 4
5

 5
0

 2
5

 2
5

 2
5

 3
0

 3
5

 2
5

 2
0

 3
0

 3
5

 3
5

 3
5

 3
5

 3
5

 1
5

 5
0

 5
0

 7
0

 3
0

 3
0

 1
5

 1
5

 1
5

 5

 4
0

 4
0

N

N

U
S
-1

1
0
8
-1

-1

o

 g
āze

 4
.8

9

d
63

 4
.6

8

d150

 5
.2

3

d
2
0
0

x=
325

950y=
519700

X
=

325950Y
=

519900

x=
325

800y=
519750



 

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Inženierrisinājumu. Ekonomikas daļa (ŪKT ŪK IS).
Ūdensapgāde un kanalizācija, ārējie tīkli, iekšējie tīkli.

Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums.



PASKAIDROJUMA RAKSTS

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

ŪDENSVADS UN KANALIZĀCIJA

Vispārīgā daļa

• Projekts paredz izstrādāt ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas Sporta ēkai Attekas ielā 35,

Ādažu ciems, Ādažu novads;

     Normatīvie akti un izmantotie tehniskie noteikumi un dokumenti:                                 

- LBN 221-98 “Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija”

- LBN 222-99 “Ūdensapgāde ārējie tīkli un būves”

- LBN 223-99 “Kanalizācijas ārējie tīkli un būves”

Pieņemtie  tehniskie  risinājumi  tehniska  projektā  atbilst  ekoloģiskajām,  sanitāri-higiēniskajām  un  citām

normām, kuras ir spēka Latvijas valsts robežās, un nodrošina cilvēku veselībai un dzīvībai drošu objekta

ekspluatāciju, ievērojot tehniskajā projektā paredzētos pasākumus.

Ūdens un notekūdeņu patēriņa daudzuma aprēķins  

3. Iekšējās ugunsdzēsības sistēmas dzēšana no krāniem atbilstoši tabulai 1.p.2.1 LBN 221-

98 “Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija” 

4. ēkām līdz 10 stāviem ar kubatūru no 5000 līdz 25000 m3 – viena strūkla ar 1,0 l/s.

Ūdens vada shēma

Ūdensvads pieslēgts pie pilsētas ūdens apgādes sistēmas. Priekš saimnieciskām-dzeramā ūdens

vajadzībām kompleksā tiek paredzēts ievads ar diametru Dn50 mm. 

Kompleksā projektētas:

• apvienotā dzeramā-saimnieciskā ūdens un ugunsdzēsības sistēma.  

• karstā ūdens sistēma ar cirkulāciju.



Saimnieciski-dzeramais ugunsdzēsības ūdensvads

 

Saskaņā  ar  SIA  “Ādažu  Ūdens”  tehniskajiem  noteikumiem  Sporta  ēku  paredzēts  pievienot

ūdensvadam Dn200mm. 

Ūdens padeve ēkai paredzēta pēc ūdens mērīšanas iekārtām. Mērītājs tiek pieņemts Dn 20mm.

Pie  aprēķina  strūklu  daudzuma –  vienas,  visas  telpas  vietas  apgādātas  ar  strūklu  no  tuvākā

ugunsdzēsības krāna. 

Ugunsdzēsības krāni ar Dn25 mm tiek aprīkoti ar ugunsdzēsības uzgaļiem Dn25 mm ar garumu

30m,  un  rokas  ugunsdzēsības  uzmavu  Dn25mm  ar  izsmidzināšanas  gala  uzgaļa  diametru  16mm,

uzstādīšanas augstums 1,35m no tīrās grīdas augstuma, un tiek izvietoti ar plombēm noslēgtos skapjos,

pie tam skapjos jāparedz vieta rokas ugunsdzēsības agregātiem.

Aprēķinātais ūdens vada patēriņš – kopējais:

18.0 m3/diennaktī; 1.5 m3/stundā; 1.77 l/s

Aprēķinātais ūdens patēriņš ugunsdzēsības vajadzībām – 1 strūkla 1.0 l/s.

Kopējais  ūdens  patēriņš  dzeramā-saimnieciskā  ūdens  vajadzībām  ar  ierēķinātu

ugunsdzēsībai nepieciešamo ūdens daudzumu

 Q = 1,77l/s+1l/s=2,77l/s

Ugunsdzēsības-saimnieciskā ūdensvada tīkli tiek projektēti no tērauda caurulēm, Dn 15-50mm.

Maģistrālās caurules paredzētas zem ēkas grīdas. Pieslēgumi paredzēti iekārtu atrašanās vietās.

Karstā ūdens apgāde 

Kārstā  ūdens  sagatavošana  paredzēta  siltummezglā.  Karstā  ūdens  apgāde  paredzēta  ar

cirkulāciju. Gaisa izlaides no karstā ūdens sistēmas paredzēta caur santehnikas iekārtām.

 

Sadzīves kanalizācija

Sadzīves kanalizācijas notekas tiek novadītas pilsētas kanalizācijas sistēmu Dn160mm izvietotu uz

Attekas ielas. Iekšējo laukumu sadzīves kanalizācijas tīklu sistēma paredzēta no plastmasas caurulēm

Dn150mm T8.



   Piezīmes:  

         1.  Visas  atsauces  uz  iekārtu,  materiālu  un  izstrādājumu  izgatavotāju  firmām,  kuras  norādītās

būvprojektā, liecina tikai par šo izstrādājumu un iekārtu kvalitātēs un apkalpošanas līmeni. 

2. Specifikācijās norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski ekvivalentām

iekārtām un materiāliem.

3. Sistēmu montāžas darbus un to pieņemšanu izpildīt saskaņā ar attiecīgo normatīvo dokumentu

prasībām.

         

Sastādīja:                 Z.Gutāns













ŪK APZĪMĒJUMI

Projektējamais aukstais ūdensvadsŪ1
Projektējamais karstais ūdensvads

Projektējamā sadzīves kanalizācija

Klozetpods

Tīrīšana-pieslēgšanas diametrs

S3

K1

WC

TIR110

LV Lodveida ventilis

SIZ Saimniecības izlietne

PV Pretvārsts

DT Dušas traps

Projektējamais cirkulācijas ūdensvadsS4

ŪM Ūdens mērītājs

UK Ugunsdzēsības krāns

PIEZĪMES

1. Projekta dokumentācija izstrādāta saskaņā ar normatīvo dokumentu
LBN 221-98 un izdotajiem      tehniskajiem noteikumiem.
2. Sistēmu montāžas darbus un to pieņemšanu izpildīt saskaņā ar
attiecīgo normatīvodokumentu prasībām.
3. Visus cauruļvadus izolēt ar "Armacell" Tubolit DG vai līdzvertīgu
izolāciju.

LAPU SARAKSTS

Nr. Marka Lapas saturs

1 ŪK-1 Visparīgie dati

2 ŪK-2 1. stāva plāns ar K1 tīkliem

3 ŪK-3 2. stāva plāns ar K1 tīkliem

4 ŪK-4 3. stāva plāns ar K1 tīkliem

5 ŪK-5 1. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

6 ŪK-6 2. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

7 ŪK-7 3. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

8 ŪK-8 K1, Ū1, S3, S4 Principiālā shēma

(datums) (paraksts)

ŠĪ BŪVPROJEKTA

Būvprojekta daļas vadītājs

LATVIJAS BŪVNORMATĪVIEM, KĀ ARĪ CITU NORMATĪVO AKTU PRASĪBĀM

(Sertifikāta Nr.)

(vārds, uzvārds)

DAĻAS RISINĀJUMI ATBILST

22.09.2014

LNCASC-B-73-4752/12

ZIGURDS GUTĀNS

ŪK

A3

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

Visparīgie dati

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. Gutāns

O. Moisejeva

S.Ņikiforovs

ŪK-1

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

TEHNISKIE  RĀDĪTĀJI

Sistēmas
nosaukums

Nepiecieš. spied.
ūd. vada ievadā,

m ūd. st.

Aplēses patēriņš

m /dnn m /h L/s33

Uzstādīta
jauda, kW

Piezīmes

Saimnieciski-dzeramais
un ugunsdzēsības

ūdensvads

Sadzīves kanalizācija

20.00

- 12.00 1.50 -

1.771.5012.00

(datums) (paraksts)

ŠĪ BŪVPROJEKTA

Būvprojekta vadītājs

LATVIJAS BŪVNORMATĪVIEM, KĀ ARĪ CITU NORMATĪVO AKTU PRASĪBĀM

(Sertifikāta Nr.)

(vārds, uzvārds)

 RISINĀJUMI ATBILST

22.09.2014

Nr. 10-0045

SERGEJS ŅIKIFOROVS



22 m²
Ģērb.
1.11

21 m²
Ģērb.
1.10

501 m²
Sporta zāle

1.01

22 m²
Halle
1.02

2
2
3
8

1
6
0
0

1
8
6
0
6

2
2
4
4
4

638 34774 932

2
2
4
4
4

2
2
4
4
4

35412 932

36344

36344

5 m²
Duša
1.16

2 m²
WC
1.15

5 m²
WC
1.14

11 m²
Gaitenis

1.06
2 m²
WC
1.13

3 m²
Kāpnes

1.05

36344

2092 1000

102 m²
Skatītāju un inventāra zona

1.04

7 m²
Vējtv.
1.03

5 m²
Duša
1.12

12 m²
Palīgt.
1.07

3
3
0
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

2001

DT

DT

dn110
i=2.00%

dn110
i=2.00%

Revīzija

dn110
ST K1 1

WC

WC

RM

RM

dn110
i=2.00%

TIR 110

dn110
i=2.00%

dn110

WC

TIR 110
TIR 110

dn110
IZLAIDE K1-1

dn110
i=2.00%

TR110

dn110

Revīzija
RM

DT

DT

DT

DT

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

1. stāva plāns ar K1 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. GUTĀNS

O. Moisejeva

ŪK-2

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



22 m²
Ģerb.
2.09

21 m²
Ģerb.
2.03

19 m²
Gaitenis

2.02

638 34774 932

36344

6
3
8

2
1
1
6
8

6
3
8

2
2
4
4
4

638 34774 932

36344

6
3
8

3
5
9
4

1
2
5

2
4
0
0

1
7
0

2
4
0
0

1
2
5

8
1
7
0

3
0
0

3
8
8
4

6
3
8

6
3
8

2
1
8
0
6

2
2
4
4
4

+3.300

5 m²
Duša
2.04

2 m²
WC
2.05

2 m²
WC
2.07

5 m²
Duša
2.08

5 m²
WC
2.06

12 m²
Balkons

2.01

19 m²
Kāpnes

2.10

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

DT

TIR 110

DT

dn110 RM

WC

WC

RMdn40
i=2.99%

dn110
i=2.00%

dn40

WC

dn110

RM

dn40
i=3.00%

DT

DT

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

2. stāva plāns ar K1 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. GUTĀNS

O. Moisejeva

ŪK-3

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



A A

B B

F F

7

7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

C C

D D

E E

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

dn110
ST K1 1

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

3. stāva plāns ar K1 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. GUTĀNS

O. Moisejeva

ŪK-4

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



22 m²
Ģerb.
2.09

21 m²
Ģerb.
2.03

19 m²
Gaitenis

2.02

638 34774 932

36344

6
3
8

2
1
1
6
8

6
3
8

2
2
4
4
4

638 34774 932

36344

6
3
8

3
5
9
4

1
2
5

2
4
0
0

1
7
0

2
4
0
0

1
2
5

8
1
7
0

3
0
0

3
8
8
4

6
3
8

6
3
8

2
1
8
0
6

2
2
4
4
4

+3.300

5 m²
Duša
2.04

2 m²
WC
2.05

2 m²
WC
2.07

5 m²
Duša
2.08

5 m²
WC
2.06

12 m²
Balkons

2.01

19 m²
Kāpnes

2.10

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

WC

LV
LV

DU

DU

DU

DU

DU

DU

LVLV
dn20
S3

dn20
Ū1

RM

dn20

dn20

dn20
WC

WC

RM

dn20

dn20

dn20 dn25
ST S3 1
dn25
ST Ū1 1

dn32

dn15
ST S4 1

RM

dn15
ST S3 2

dn32
ST Ū1 2

LV
LV

dn15

dn15
dn15
S3

dn15
4UK

3

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

2. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. Gutāns

O. Moisejeva

ŪK-6

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



A A

B B

F F

7

7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

C C

D D

E E

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

dn32
ST Ū1 2

dn15
ST S3 2

dn25
PIE ŪDENS SILDĪTĀJA

dn25
NO ŪDENS SILDĪTĀJA

dn15
PIE ŪDENS SILDITĀJA

LV

PV
LV

LV

dn25
Ū1

dn25
S3

dn15
S4

dn15
ST S4 1

dn25
ST S3 1

dn25
ST Ū1 1

UK
4

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

3. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. Gutāns

O. Moisejeva

ŪK-7

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



LV

WC

RMDU

LV

DU
DU

DU
DU

DU

DU
DU

DU
DU

DU
DU

WC
RM

RM

WC
WC

RM

WC

LV

LV

LV
dn20

dn20

dn20

dn20

dn20

-2.20

RM

RM

RM

dn25
PIE ŪDENS SILDĪTĀJA

LV

+4.65

+7.10

dn32
ST Ū1 2

dn50
ST Ū1 2

+3.80

+2.50

dn15

dn15
4

LV

dn25
Ū1

+7.10

dn15

dn15

+0.50

+2.25

+0.50

dn20
+2.25

+0.50

+5.55

+3.80

dn50
IEVADS Ū1-1

dn50

UK
3

dn25

dn32

dn40

UK
2

dn25

dn25

+2.50

+1.35

dn32

+2.50

+1.35

UK
1

dn15

dn25

+5.60

+2.50

+7.95

LV
Lodveida ventilis ar
elektropiedziņu Dn50
Aizplombēt

LV

LV
20 mm
ŪM

+0.50

dn25
ST Ū1 1

dn25
ST Ū1 1

RM

LV
DUDU

DU
DU

DU
DU

RM

RM

DU
LV

LV

DU
DU

DU
DU

DU

LV

dn20

dn20

dn20

dn20dn20

dn20dn20

dn20

RM

dn15
PIE ŪDENS SILDITĀJA
dn25
NO ŪDENS SILDĪTĀJA

LV

PV

LV

dn15
ST S3 2

LV

dn15
S3

RM

RM

dn15
S3

dn15

LV
dn15
ST S3 2

+7.15 +7.20

dn25
S3

dn15
S4

dn20

LV

dn25
ST S3 1

dn15
ST S4 1

+7.20

LV

2.30

0.55

dn15
S4

dn25
ST S3 1

dn20

2.30

3.85

5.60

5.60

+3.85

+0.55

dn110
i=2.00%
IZLAIDE K1-1

TIR 110 TIR 110

TIR 110

DT

RM

WC
WC

RM

DT

WC
WC

RM

TIR 110
DT

DT

dn110
ST K1 1

WC

WC

RM

dn40

dn110

dn110

dn110

dn110

dn110

dn40

dn110
i=2.00%

dn110
i=2.00%

dn110

-0.95
+0.00

+0.00

+12.00

-0.53

-0.48

+3.30

+2.68

dn110

TIR 110

RM

dn40
i=3.00%

+3.60 +1.30

RevīzijaRM
dn40

dn110

dn40
i=3.00%

TR110

dn110
i=2.00%

Revīzija
+1.30

dn40

-0.50

-0.30

DT
DT

DT
DT

+0.00

DT

DT
DT

DT

+7.90

Revīzija

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

TP

22.09.2014

K1, Ū1, S3, S4 Principiālā shēma

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. Gutāns

O. Moisejeva

ŪK-8

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

Betona atbalsts

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.

Ū1

K1

S3, S4



22 m²
Ģērb.
1.11

21 m²
Ģērb.
1.10

501 m²
Sporta zāle

1.01

22 m²
Halle
1.02

2
2
3
8

1
6
0
0

1
8
6
0
6

2
2
4
4
4

638 34774 932

2
2
4
4
4

2
2
4
4
4

35412 932

36344

36344

5 m²
Duša
1.16

2 m²
WC
1.15

5 m²
WC
1.14

11 m²
Gaitenis

1.06
2 m²
WC
1.13

3 m²
Kāpnes

1.05

36344

2092 1000

102 m²
Skatītāju un inventāra zona

1.04

7 m²
Vējtv.
1.03

5 m²
Duša
1.12

12 m²
Palīgt.
1.07

3
3
0
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

R R

Q Q

P P

N N

L L

LVWC

LV

LV
dn20
Ū1
dn20
S3

DU

DU

DU

DU

DU
DU

dn20
S3

dn20
Ū1

LV

LV RM

WC

WC dn20

dn20

18
00 dn50

IEVADS Ū1-1

LV

dn25
ST S3 1

dn25
ST Ū1 1

dn15
ST S4 1

dn50
ST Ū1 2

dn40
dn32

dn32 dn15 dn15RM

RM

UK
1

dn32

dn25

dn25

UK
2

LV

LV

LV
Lodveida ventilis ar
elektropiedziņu Dn50
Aizplombēt20 mm

ŪM

A2.1

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\UKT\Skola_adazhi_UK_.rvt

 1 : 100

TP

22.09.2014

1. stāva plāns ar Ū1, S3, S4 tīkliem

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Ādaži, Attekas iela 35

Z. GUTĀNS

O. Moisejeva

ŪK-5

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Pasūtījuma
Nr.:06-53-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums

MARKAS ŪK RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA UZSKAITĪJUMS
UN PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI, SKATIETIES ŪK-1 LAPU.



Sheet1

Page 1

Piezīmes

Sadzīves kanalizācija K1

1 40 m 14

2 110 m 57

3 Dušas traps kompl. 12

4 Izlietne kompl. 7

5 Tīrīšana 110 kompl. 5

6 Traps 110 kompl. 1

7 Klozetpods kompl. 6

8 Revīzija 110 gab. 3

Saimnieciski-dzeramais un
Ū1

ugunsdzēsības ūdensvads
1 Tērauda caurules 15 m 18

2 Tērauda caurules 20 m 50

3 Tērauda caurules 25 m 64

4 Tērauda caurules 32 m 21

5 Tērauda caurules 40 m 5

6 Tērauda caurules 50 m 14

7 Lodveida Ventilis 15 gab. 2

8 Lodveida Ventilis 20 gab. 8

9 Lodveida Ventilis 25 gab. 1

10 Lodveida Ventilis 40 gab. 1

11 Lodveida  ventilis ar elektropiedziņu 50 gab. 1

12 Pretvārsts 50 gab. 1

13 Ūdens mērītājs 20 kompl. 1

14 Duša ar jaucējkrānu kompl. 12

15 Ugunsdzēsības krāns ar šlūteni 25 kompl. 4

16 Izolācija pret cvīšanu   20mm 15 m 18

17 Izolācija pret cvīšanu   20mm 20 m 50

18 Izolācija pret cvīšanu   20mm 25 m 64

19 Izolācija pret cvīšanu   20mm 32 m 21

20 Izolācija pret cvīšanu   20mm 40 m 5

Pozī-
cija

Iekārtas vai materiāla 
nosaukums

Tips,
marka, šifrs

Diametrs
(DN vai 

mm)

Mēr-
vienība

Daud-
zums

Plastmasas kanalizācijas caurules un 
veidgabali

Uponor Uponal 
PVC T8

Plastmasas kanalizācijas caurules un 
veidgabali

Uponor Uponal 
PVC T8

Uponor Ultra 
Classic

Uponor Ultra 
Classic

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa



Sheet1

Page 2

21 Izolācija pret cvīšanu   20mm 50 m 14

22 Gruntēšana 40

23 Betona atbalsts B15 0.2

Karstais un cirkulācijas
S3, S4

ūdensvads

1 Tērauda caurules 15 m 46

2 Tērauda caurules 20 m 51

3 Tērauda caurules 25 m 20

4 Lodveida ventilis 15 gab. 3

5 Lodveida ventilis 20 gab. 6

6 Lodveida ventilis 25 gab. 1

7 Pretvārsts 25 gab. 1

8 Siltumizolācija   30mm 15 m 46

9 Siltumizolācija   30mm 20 m 51

10 Siltumizolācija   30mm 25 m 20

11 Lokanie pievadi ūdenim 15 gab. 13

Tubolit poraina 
tipa

m2

m3

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa

Tubolit poraina 
tipa


